西砂町地域懇談会について（報告）

西砂町地域懇談会

令和４年度第１回

① 開催日時 令和４年６月 29日（水）14時～15時 30分

 ② 開催場所 西砂会館

 ③ 担当課  地域福祉課、高齢福祉課、交通対策課

 ④ 出席者  12名

 ⑤ 実施内容 これまでの経過の確認、前回出た「課題」の再検討

資料 2

令和４年度第２回

① 開催日時 令和４年 10月 24日（月）14時～15時 30分

 ② 開催場所 西砂会館

 ③ 担当課  地域福祉課、高齢福祉課、交通対策課

 ④ 出席者  11名

 ⑤ 実施内容 これまでの出た「課題」の中から、「道路と交通量/交通マナーを

考えよう！」と「住民間のつながりや交流を考えよう！」の２つ

のテーマについて今後グループワークを行い検討を進めること

に決定した。

今後の予定

１月 30日 課題の解決策、できることを考える①（グループワーク）

２月 27 日 課題の解決策、できることを考える②（グループワークとまとめ）